



Obec Horoměřice

Velvarská 100 , 252 62 Horoměřice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUHO/1025/2021/IP

Spisová značka: OUHO/2238/19/IP

Vyřizuje: Ing. Ivana Petříková

Tel: 220 971 932

E-mail: ivana.petrikova@horomerice.cz

Datová schránka: m93bd5b

Datum: 12.03.2021

Pan

J L
[Redacted]
[Redacted]

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obecní úřad Horoměřice, obdržel dne 11.3.2021 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace týkající se podání informace o poskytování bezplatného připojení k internetu.

V souladu s ustanovením § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám tímto poskytujeme požadovanou informaci ve znění:

- 1) Obecní úřad Horoměřice poskytuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu v prostorách obecního úřadu a obecní knihovny.
- 2) V prostorách obecní knihovny je možný bezplatný a časově neomezený přístup občanů k PC s přístupem na internet, v prostorách obecního úřadu tato možnost není.

S pozdravem

Ing. Ivana Petříková
vedoucí úřadu